ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИВАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОГОРОДСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 » марта 2020 года                                                                                № 27
с. Богородское
«О назначении рейтингового голосования
 по выбору  территорий Богородского сельского поселения, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году для рейтингового голосования»
В соответствии с постановлением от 19.03.2020 года № 26 «Об утверждении Порядка организации и проведения рейтингового голосования по выбору  территорий Богородского сельского поселения, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году для рейтингового голосования», учитывая протокол от 10 января 2020 года заседания общественной комиссии по организации общественного обсуждения, проведения оценки предложений заинтересованных лиц, а также осуществления контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Богородского сельского поселения», администрация Богородского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Назначить на 22 апреля 2020 года с 8 часов 00 минут до 20 часов 00 минут рейтинговое голосование по выбору территорий Богородского сельского поселения, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году.
  2. Утвердить перечень территорий, подлежащих благоустройству и представленных на рейтинговое голосование (приложение № 2).
  3. Утвердить порядок определения победителя территории по итогам рейтингового голосования (приложение № 3).
  4. Определить места проведения рейтингового голосования по выбору  территорий Богородского сельского поселения, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году  (приложение № 1).
     5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ивановского муниципального района.
     6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     7.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава  Богородского сельского поселения                             М.С. Громаковский
Приложение № 1 к  постановлению администрации Богородского сельского поселения
от « 19 » марта  2020 года  № 27
Места проведения рейтингового голосования по выбору  территорий Богородского сельского поселения, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году.
	Наименование учреждения
	Адрес местонахождения

Приложение № 2 к  постановлению администрации Богородского сельского поселения
от « 19 » марта  2020 года  № 27
Перечень  территорий, подлежащих благоустройству и представленных на рейтинговое голосование.
1. Наименование
2. Наименование
Приложение № 3 к  постановлению администрации Богородского сельского поселения
от « 19 » марта  2020 года  № 27
Порядок определения победителя территории по итогам рейтингового голосования.
1. Победителем рейтингового голосования считается территория, набравшая наибольшее количество голосов от числа проголосовавших.
2. В случае, если несколько территорий набрали равное количество голосов, победителем считается территория, заявка (предложение) на включение которой в голосование поступила раньше. Общественная комиссия может принять решение о назначении нескольких территорий- победителей, в случае нахождения их в разных населённых пунктах сельского поселения.